FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MBA EM PERICIA, AUDITORIA E GESTÃO AMBIENTAL
EDITAL nº 2/2014

PROCESSO DE SELEÇÃO - ENTREVISTA

A Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESQ, torna público a relação para entrevista dos
candidatos do curso de Especialização em “PERICIA, AUDITORIA E GESTÃO
AMBIENTAL”:

1. As entrevistas ocorrerão no Bloco II, na sala 19, no Campus Palmas da Universidade
Federal do Tocantins. A Relação dos candidatos, bem como os horários, segue:

Dia 20-03-2014

Seq. Nome Candidato Horário
1 Acaré Maluá Karajá 8h às 8h15
2 Adson Bento 8h15 às 8h30
3 Akley Rodrigues Silva 8h30 às 8h45
4 Aldeano da Conceição 8h45 às 9h
5 Alessandro Rodrigues 9h às 9h15
6 Álvaro Lúcio Velasco 9h15 às 9h30
7 Alynne Danielle Rugila Lourenço 9h30 às 9h45
8 Alysson Aires Resende 9h45 às 10h
9 America Morais 10h às 10h15

10 André Cavalcante Da Silva 10h15 às 10h30
11 Angelica de Paiva 10h30 às 10h45
12 Bárbara Alves 10h45 às 11h
13 Carla Simone 11h às 11h15
14 Cauby Alves da Silva 11h15 às 11h30
15 Cecilia Rezende 11h30 às 11h45
16 Clesio Gomes dos Santos 11h45 às 12h
17 Dario Marinho 14h às 14h15
18 Dayane Juliate 14h15 às 14h30
19 Deuzimar Borges Da Silva 14h30 às 14h45
20 Diego Rubens 14h45 às 15h
21 Douglas Souza dos Santos 15h às 15h15
22 Elisvan Carvalho 15h15 às 15h30
23 Erolnides Pereira 15h30 às 15h45
24 Esmeralda Pereira de Araújo 15h45 às 16h
25 Fernanda Pento 16h às 16h15
26 Francisco Marques Alves  16h15 às 16h30

27 Gabriel Barros 16h30 às 16h45
28 Geysa Ferreira 16h45h às 17h
29 Giordano Assis Freitas 17h às 17h15
30 Gisleia Rodrigues 17h15 às 17h30
31 Graziele Eloisa Fernandes Diniz 17h45 às 18h

Dia 21-03-2014

32 Guilherme Nogueira Paiva Barreto 8h às 8h15
33 Guilherme Silva Barbosa 8h15 às 8h30
34 Heide Elise Wehmann 8h30 às 8h45
35 Henrique Cordeiro Abreu 8h45 às 9h
36 Hexley Souza Figueiredo Santos 9h às 9h15
37 Humberto Vinhadelli Gouveia de Araújo 9h15 às 9h30
38 Isabela Martins Raposo 9h30 às 9h45
39 Isac Braz da Cunha 9h45 às 10h
40 João Gomes 10h às 10h15
41 João Leal Neto 10h15 às 10h30
42 Jorge Luiz Vasconcelos 10h30 às 10h45
43 José Sabino da Silva Neto 10h45 às 11h
44 Joyce Duailibe 11h às 11h15
45 Karen Isernhagen Centeno 11h15 às 11h30
46 Kesley Matias 11h30 às 11h45
47 Késsia Augusta Gomes de Santana Soares 11h45 às 12h
48 Lauanna Rafaela 14h às 14h15
49 Leonardo Alves Diniz  14h15 às 14h30
50 Lorrayna Gomes Correa  14h30 às 14h45
51 Luiz Claúdio Ferreira 14h45 às 15h
52 Maria Eliete  15h às 15h15

53 Mariana de Jesus do Nascimento 15h15 às 15h30
54 Marilia Santos 15h30 às 15h45
55 Mário Teles Ritter 15h45 às 16h
56 Marta Eichemberger 16h às 16h15
57 Michael Vinicius  16h15 às 16h30
58 Milton Ferreira Barros 16h30 às 16h45
59 Mirla Gabriela 16h45h às 17h
60 Moreliana Bastos  17h às 17h15
61 Natália de carvalho Alves Moreira 17h 15 às 17h30
62 Nayanne de Morais Wiziack  17h30 às 18h

Dia 22-03-2014

63 Raiany Cristine Cruz da Silva 8h às 8h15
64 Regiane Rezende 8h15 às 8h30
65 Reginaldo da Silva 8h30 às 8h45

66 Rhomenyng de Sousa Afonso 8h45 às 9h
67 Roberta Pereira de Barros 9h às 9h15
68 Rodrigo Borges De Carvalho 9h15 às 9h30
69 Rodrigo Mendonça 9h30 às 9h45
70 Ronaldo Lucindo Lima 9h45 às 10h
71 Roneywdson Paganotto 10h às 10h15
72 Sângela Patrícia Milhomem 10h15 às 10h30
73 Sergio Vinicius 10h30 às 10h45
74 Talita Ribeiro de Morais 10h45 às 11h
75 Thaís Araujo Coelho de Oliveira 11h às 11h15
76 Thaís Moura Paschoalick 11h15 às 11h30
77 Vanessa Conceição de Sousa  11h30 às 11h45
78 Vanessa Siqueira Rodrigues 11h45 às 12h
79 Vera Márcia dos Santos  14h às 14h15
80 Waléria Martins 14h15 às 14h30
81 Wirlanda Araújo Avelino 14h30 às 14h45

2. Os Documentos que deverão ser apresentados e protocolados na entrevista são:

a) Cópia do título eleitoral e do comprovante de votação nas ultimas eleições (2012);
b) Cópia de documento comprobatório de cumprimento das obrigações militares, para o
sexo masculino;
c) Cópia do diploma de graduação em qualquer curso superior reconhecido pelo MEC, em
conformidade com a Resolução n.° 01 de 08/06/2007 ou documento comprobatório de
conclusão da graduação oferecido por instituição devidamente autorizada pelo MEC.
d) Currículo Vitae impresso.
e) Uma foto 3 x 4
f) Cópia do RG, CPF e Comprovante de Endereço.